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PRODUKTE FUR DEN PROFI

Technische Daten

Artikelbezeichnung: Avantgarde 2024 Dessin 1217

Belagsart

Teilung

Oberseitengestaltung

Faser

Riickenausstattung

Bahnbreite in cm

Gesamtstirke in mm

Polschichtdicke in mm

Gesamtgewicht in g

Poleinsatzgewicht in g

Noppenanzahl/m?2

Brandverhalten DIN EN 13501 (verklebt)

Trittschallverbesserung DIN EN 1SO 717-1

Einsatzklasse

FuBbodenheizung

Sonstiges

Teppichboden

1/10”

Saxony

Twinback

400

12,00

9.00

2.600

1.800

240.000

Cfl-s1 verklebt

32 dB

32

geeignet
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CE Kennzeichnung C € EN 14041 : 2004
Bauaufsichtliche Zulassung U
DOP Nummer 1011#IE0ACV
Prodis-Nummer 30AE22D2
Garantie Wohnbereich/Objekt _____ Jahre
Klassifizierung/

Beanspruchungsbereiche EN 685/1307
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Komfortklassen
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Fiir Druckfehler keine Haftung.




