

Artikelbezeichnung: Avantgarde 2024 Dessim 1217

Belagsart	<u>Teppichboden</u>
Teilung	<u>1/10"</u>
Oberseitengestaltung	<u>Saxony</u>
Faser	<u>100% PA 6 IMPREL OPAL®</u>
Rückenausstattung	<u>Twinback</u>
Bahnbreite in cm	<u>400</u>
Gesamtstärke in mm	<u>12,00</u>
Polschichtdicke in mm	<u>9,00</u>
Gesamtgewicht in g	<u>2.600</u>
Poleinsatzgewicht in g	<u>1.800</u>
Noppenanzahl/m²	<u>240.000</u>
Brandverhalten DIN EN 13501 (verklebt)	<u>Cfl-s1 verklebt</u>
Trittschallverbesserung DIN EN ISO 717-1	<u>32 dB</u>
Einsatzklasse	<u>32</u>
Fußbodenheizung	<u>geeignet</u>
Sonstiges	

- | | | | |
|---|---------------------------|---|-----------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/>  | Antistatik | <input checked="" type="checkbox"/>  | Stuhlrolle privat |
| <input type="checkbox"/>  | Elektrisch ableitbar 10 6 | <input type="checkbox"/>  | Stuhlrolle gewerblich |
| <input type="checkbox"/>  | Elektrisch ableitbar 10 9 | <input checked="" type="checkbox"/>  | Fußbodenheizung |
| <input type="checkbox"/>  | Rutschfestigkeit DS | <input type="checkbox"/>  | Chemikalienbeständig |
| <input checked="" type="checkbox"/>  | Treppeignung privat | <input type="checkbox"/>  | Verfärbungsbeständig |
| <input type="checkbox"/>  | Treppeignung gewerblich | <input checked="" type="checkbox"/>  | Lichtechtheit |

CE Kennzeichnung  EN 14041 : 2004
 Bauaufsichtliche Zulassung Ü
 DOP Nummer 1011#IE0ACV
 Prodis-Nummer 30AE22D2
 Garantie Wohnbereich/Objekt Jahre

Klassifizierung / Beanspruchungsbereiche EN 685 / 1307

- | | | |
|--|---|--|
| <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  |
| <input type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  |
| <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  |
| <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  |

Komfortklassen

- | | | | | | |
|--|--|--|--|--|---|
| <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input type="checkbox"/>  | <input checked="" type="checkbox"/>  |
|--|--|--|--|--|---|